2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[bookmark: Par1]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ________ 20__ г. № ___

МОСКВА

О внесении изменений
в пункт 1(1) Правил предоставления субъектам Российской Федерации (муниципальным образованиям) бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счете бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2013 г. № 721

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Пункт 1(1) Правил предоставления субъектам Российской Федерации (муниципальным образованиям) бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счете бюджета субъектов Российской Федерации (местных бюджетов), утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2013 г. № 721 «Об утверждении Правил предоставления субъектам Российской Федерации (муниципальным образованиям) бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на счете бюджета» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 34, ст. 4450; 2019, № 50, ст. 7403; 2020, № 27, ст, 42), дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) субъектом Российской Федерации осуществлен возврат бюджетного кредита, предоставленного в 2020 году за счет средств федерального бюджета для погашения кредитов в соответствии с частью 22 статьи 2.1 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году».».

Председатель Правительства
    Российской Федерации                                                                  М. Мишустин
[bookmark: Par22]